Corre. 1

cētes p̄creant quor ad angelozū conforti um nūc assecuti sunt post finē seculoz. Idē determinat i d̄. ci. xi. v. 7. iij. ¶ Ex quo sequit̄ q̄ totā multitudinē hoim tā saluādoz q̄ damnādoz filius dei factus hō: nō pl^o p̄fecit q̄ si nō fuisset p̄ctm̄ comparatōe pp̄rie dicit̄. Patet notabile. quia si nō fuisset peccatoruz: illa multitudo nō fuisset. quia nullus damnādoz fuisset natus. 7 ergo illā totā multitudinē nullo mō p̄fecissz. 7 q̄ nō plus eā nūc p̄fecit. Nec etiā minus eodē mō. q̄a nō ē comparatio entis ad non ens pp̄ria. vt

Corre. 2

nō est p̄fectior equus q̄ chimera. ¶ Secundo sequit̄ ex eodē: q̄ nullū damnādoz pl^o p̄fecit deus homo: q̄ eū p̄fecisset si nō fuisset peccatū. 7 loquor semp̄ cathegonice. Patet ex eodē. q̄ nullus eoz fuisset nat^o. et sic

Corre. 3

nullo mō min^o v̄l magis p̄fect^o. ¶ Tercio sequit̄: q̄ om̄es damnādi a xpo hom̄e post peccatū receperūt eē: vel recepturi sunt esse. quod non fuissent accepturi si nō p̄cessisset peccatū. Patet ex eodē. quia nō fuissent nati.

Corre. 4

¶ Quarto sequit̄: q̄ aliq̄s post p̄ctm̄ ē natus ex aliquo patre vel etiā matre: q̄ natus fuisset ex alio patre vel alia matre: si nō fuisset p̄ctm̄. Probat̄ de fidei 7 saluādo nato ex infidelibz parētibz. q̄ ille fuisset nat^o: etiā si nō fuisset p̄ctm̄. 7 nō ex his parentibz

1

ergo ex alijs. ¶ Patet maior p̄ auctoritatez beati Aug. quia om̄es saluādi 7 soli in in-

2

nocētia fuissent nati. Patet minor. q̄ cum parētes istius damnādi sunt: secluso peccato ip̄i nō fuissent nati: vt dictū ē ī suppositi-

one. et ex p̄sequēti opus fuisset: q̄ isti ex eis saluādis fuissent nati. ¶ Quinto sequit̄. q̄ iusto iudicio xpi hom̄is: singuli damnādi habeāt eē p̄nale: licet nō ex xpi natiuitate. quod nō habuissent: si nō fuisset primū p̄ctm̄. Patet. q̄ si nō fuisset p̄mū p̄ctm̄: per-

Corre. 5

1

2

3

norabile nō fuissent nati. ergo etiā nō peccassent: nec ad p̄gnas venissent. Sed q̄ h̄ sit iudicio xpi: patet. quia om̄e iudiciū datur ē xpo hom̄i Joh̄is q̄nto. ¶ Sed q̄ hoc nō sit ex natiuitate xpi: quia natiuitas xpi in carnē: vel etiā ī eternitate nulli ē causa

damnatiois: sed pp̄ria peccata singulis dā nādis. Manet ergo questio quo ad p̄mū de singulis saluādis p̄ christū: 7 de toto genere hominū saluādoz. vix hoc genus vel singulos ip̄si^o hoies: plus p̄fecerit filius dei factus homo: q̄ si nō fuisset cōmissum p̄mū p̄ctm̄. ¶ Tercio p̄mitto: sicut dictū fuit ī articulo p̄cedētē. q̄ quis nō sit mihi notū tamē p̄pter auctoritates sacre scripturē atq̄ sanctoruz: magis faueo opinioi dicit̄. q̄ si p̄mi parētes nō peccassent: xps in carne nō venisset. 7 fm̄ illaz loquor ī articulo. ¶ Ex q̄